令和  年  月  日

綾 部 市 農 政 課 長  様

（綾部市農林業振興祭実行委員会事務局長 様）

住 所

                   団体名

氏 名             印

物 品 使 用 申 請 書

このことについて、下記のとおり使用したいので申請します。

記

１ 物 品 名  ○大鍋(36 ㍑  2 斗)    個   ○金 く ど     個

(55 ㍑  3 斗)    個   ○ビールケース    個

○コ ー ン       個   ○コーンバー     本

○バーベキューセット    台   ○床 机       台

○その他 （                ）     個

２ 使 用 日  令和   年   月   日（  ）から

令和   年   月   日（  ）まで

３ 使用目的

（行 事 名）

４ 使用場所

５ 借受日時  令和   年   月   日（  ）      時ごろ

６ 返却日時  令和   年   月   日（  ）      時ごろ

７ 使用責任者氏名           連絡先電話番号

農政課使用欄

課 長 課長補佐 担 当 長 担当内合議 担 当 者

体育館への連絡日  令和  年  月  日